
Kallelse till ordinarie Årsstämma för 
HRH Fiber Ekonomisk Förening 

 
 
Datum: Tisdag den 27:e maj 2025 
 
Tid:  kl 19.00 
 
Plats:  Hembygdsgården Södra Härene 
 
Då var det dags för årstämma för HRH fiber ekonomisk förening. Bifogat finner ni ett förslag på 
dagordning och en verksamhetsberättelse. 
 
I samband med att avtal har förnyats med NetAtOnce är de inbjudna för att svara på frågor kring 
detta. 
 
Kallelsen finns även att hitta på hemsidan hrhfiber.se.  

 
Med vänliga hälsningar 
 
Lars-Henrik Kullingsjö Björnsson 
ordförande 
 
0703032862, ordforande@hrhfiber.se 
  



Dagordning för HRH fiber ekonomisk förening vid ordinarie föreningsstämma. 
Plats: Equmeniakyrkan Rensvist.  
Tid: Onsdagen den 27 maj 2025 kl.19.00 
 
1 Mötets öppnande 
 
2 Fråga om stämman blivit utlyst i behörig ordning. 
 
3 Val av stämmofunktionärer 

a) mötesordförande 
 

b) mötessekreterare 
 

c) två protokollsjusterare tillika rösträknare 
 

4 Fastställande av dagordning 
 
5 Styrelsens årsredovisning samt revisionsberättelsen 
 
6 Fastställande av balans samt resultaträkning, samt om disponering av årets vinst/förlust 
 
7 Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna 
 
8 Fråga om arvoden till styrelseledamöterna samt revisorerna 
 
9 Beslut om årsavgift och/eller andra avgifter 
 
10 Val av ordförande för nästkommande verksamhetsår 
 
11 Val av styrelseledamöter och suppleanter 
 
12 Val av två revisorer samt en suppleant 
 
13 Val av två ledamöter till valberedningen varav en sammankallande 
 
14 Övriga ärenden 
 
  



Nytt avtal undertecknat med NetAtOnce (NAO) 
I höst löper vår andra femåriga avtalsperiod med NetAtOnce som kommunikationsoperatör ut. För 
styrelsen innebär detta att vi jobbat med att försöka förstå hur vi kan förbättra tjänsterna för våra 
medlemmar och som ett led i detta genomförde vi en enkätundersökning där resultaten visade att de 
största problemen rörde leveransen av TV-tjänster från Sappa, men även wifi fick viss kritik. 
 
Föreningen hade möjlighet att förlänga avtalet med NetAtOnce med rådande villkor men bland 
annat på grund av de många medlemmarnas dåliga erfarenheter av Sappa så valde vi istället att 
förhandla om villkoren och samtidigt undersöka erbjudanden från andra aktörer som Telia, Bahnhof 
och Telenor. I det nya förslaget från NetAtOnce ersattes Sappa med Telia som TV-leverantör, vilket 
vi ser som en positiv förändring. Trots konkurrensen erbjöd NetAtOnce det bästa avtalet både vad 
gäller pris och exempelvis UPS-kapacitet. 
 
Styrelsen har därför beslutat att fortsätta samarbetet med NetAtOnce i ytterligare en femårsperiod. 
Bytet från Sappa till Telia innebär några förändringar. TV-boxen kommer att bytas ut och alla som 
har valt ett gruppabonnemang med TV kommer nu att kunna streama kanaler utan reklam.  
 
Prismässigt sker också några förändringar. Nätavgiften behöver höjas med 50kr/månad inklusive 
moms för att få föreningens resultat i balans. Detta till följd av ökade omkostnader men också 
ökade avskrivningar till följd av de investeringar som gjorts i samband med senaste årens 
utbyggnadsprojekt. Samtidigt sänker netatonce abonnemangskostnaden för internet med 25kr i 
månaden ink moms. Sammantaget ökar alltså kostnaderna för abonnemang med internet och TV 
med 25kr/månaden jämfört med innevarande femårsperiod.  
 
Kostnad gruppavtal internet: 
150kr/månad nätavgift 
100kr/månad abonnemangsavgift internet 
Totalt =250kr/månad 
 
Kostnad gruppavtal internet och TV: 
150kr/månad nätavgift 
100kr/månad abonnemangsavgift internet 
100kr/månad abonnemangsavgift TV 
Total= 350kr/månad 
 
I vanlig ordning så går det också teckna abonnemang utanför gruppavtalet och då hör man av sig till 
netatonce för rådande erbjudanden med andra leverantörer. 
 
Signering av nytt abonnemangsavtal 
Vi behöver ha ert underskrivna avtal den 15 juli för att kunna klara övergången så smidigt som 
möjligt. Fyll i bifogad PDF med abonnemangsval, namn och fastighet. 

1. Du kan skanna eller fota signerat avtal och skicka till kontakt@hrhfiber.se.  
2. För att signera med Bank ID maila tillbaka en ifylld pdf utan signatur så kommer vi skicka 

ut en signeringsförfrågan. 
3. Vill ni hellre skicka den per post så skriv ut, fyll i och skicka till  

 
HRH fiber ekonomisk förening  
CO Angela Graff  
Äspekroken 3 
44791 Vårgårda 

Delutbetalning av medlemsinsats 
Föreningens kassa är god och nu när projektet med länsstyrelsen är slutfört så är det dags att påbörja 
en delutbetalning av medlemsinsatsen. Mer information om hur detta ska gå till kommer att delges 
under årsstämman.  

mailto:kontakt@hrhfiber.se

